et rata grata et firma actendere- et inuiolabilitez

obseruare et contra in aliquo non facere uel uenire

aliqua ratione occaxione uel causa qne dici uel exi

cogitari possint eciamsi de iure posset sub ypoteca

et obligacione omnium et singulorum bonorum ipsius

conradi habitorum et habendoruma et uoluit et ro

gauit de predictis per me iam dictum notarium

infrascriptum debere confici presens publicum iu

strumentum actum ianue in canzellaria palacii du

calis anno dominice natiuitatis Mcccuxxx indicione ku

secundum cursum ianue die ueneris xxviut iullii

inter nonam et uesperas presentihus petro de bar

galio notario et canzellario iohanne stella et antonio

de sancto nazario notariis scriptoribus in dicta can

zellaria testibus ad predicta uocatis-specialiter et

rogatis. i - t

scienciam de quodam instrumento ttenditioniszfacte
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onnoinnvs . Sizgurani quondam fliusy aliique ex

nobilibus- Linlgzgztiliaea locorum et villarum dux-iii

zllendatitzacry yellagii p Pegni etcw feudi iurei a

ianuensi communi invenitur-am obtinent

lSSfL l decembris

l L ...

com a fol. me.

ut ny

m ln nomine domini amen. coram illustri atque

excelso domino domino iacobo de campofregoso dei

gracia ianuensium duce et populi deffensore et eius

spectabili antianorum consilio et quorum consilia- b

riorum qui interfuerunt nomina sunt hec. lodisius

iambonus prior. dominus iohannes de innocentibus le

gumdocton dagnanus de claparim iohannes de timui

petrus de grota. andriolus bargaginus dondedeus de

sancto ulcixio. clemens de prementorio. antonius

mennauinus.. guillielmus leardus. angelinus goasaigum

richinus ille boliascho. andreas de albario. constituti

nobiles uiri domini odoardus de linguilia studensin

iure ciuili filius et heresppro dimidia ut asserit

quondam domini segurani- de linguilia legumdocto

ris suo zproprio nomine et tamquam frater et con

iuncta persona allerami de linguilia filii et heredis

ut asserit pro reliqua dimidia dicti quondam do

mini seguraniL et pro quo ad cautelam de rato ha

ornarat - a inso

a cum omnibus pactis conditionibus etconuentidni

bus quibuscumque de quibus et super quibusdicti

de linguiliatenebantur marchionibus clauexane qui

de dicto marchionatu uenditionem fecerunt prefato

comuni ianue meri mixti imperii totalis iurisditio

nis et omnimodo potestatis rztques segnorie hominum

et uasalorum dictorum locorum respectu dictarum

parcium et ibidemzihabitancitim et habitandorum

cum omnibus .et singulis territoriis possessionibus

molendinis boschis nemoribuszsiluis aqunriciis-riuis

fluminibus pedagiis uenationibus piscationibus furnis

ferreriis batenderiis rupibus ruinis roseis successio
nibus dacitisfictis anonis masiis i censibus campa

riis consolatibus castelaniis angariis et perangariis

et cum aliis iuribus et iurisditionibus necessariis

uel uoluntariis quibuscumque spectantibus quomo

documqiie et qualitorcumquet ad dictas partes dic

torum locorum et alia supradicta de quibus prout

et sicut constat duobus publicis instrumentis scri

ptis unoi manu conradi mazurri notarii etcomimis

ianue canzellarii.uccc1.xxxvx. die xxvmr septembris

etalteroP-manu mei petri de hargalio notarii et

cancellarii infrascripti supradicte McccLxxxvr. die

prima decembris pecierunt et requisiuerunt- cum

debita reuerencia et humilitate renouacionem et

conSi-macionem supradictorum et ad cautellam in

uestituram de nouo fieri et concedi et se inuestiri

de dictis partibus dictorum feudorum et iurium

atque rerum pro parte ad unumquemque dictorum

hereduml spectante et in omnibus. et per omnia

bendo ipromisit sub ypoteca etc. nec non hector c prout et sicut supradicti nobiles quondam dominus

de lingnilia mirator et. cnratorio nomine dicti alle

rami iuxta formam publici instrumenti scriptiguillielmum speltam de albingana notarium hoc

annos die vt iullii. et eciam dictushector tamquam

curator rbernabouis et tutor et tutorio nomine mela

chionis- badasalis et conradi filiorum et heredum

ut asserit quondam nobilisuiri nicolosii de linguilia

freti-isl sui nomine et uice ipsorum pro quibus ad

cautelam de rato habendo promisit etc. etieciam

dictus hector tamquam tutor et tutorio nomine fran

cisci et bantholomei filiorum et heredum ut asserit

quondam nobilis uiri torelli dc linguilia eius fratris

etmomine et uice ipsorum pro quibus ad cautelam

de rato habendo promisit etc. et de predictis tu

tella et cnrauconstat publico instrumento rogata d

pezr-fantonium speltam de albingana notarium hoc

anno die prima iullii. scientes dictos nobiles quon

dam dominumz seguranum nicolosium et torellum

tenuisse et itenere tempore ipsorum uite ab inclito

et felici comuniz ianue in. fengdum nobile et gentile

antiquum auitum et paternum certas partes uilla

rum cuxii et mendatice. item certam partem me

dietatis uille uellagii item certas partes uille digne.

item certas partes castri mardni in ualle leroni.

item certas partes medietatis hominum macinii

et mannituiw in ualle leroni. nec non feuda et

iura feudalia omnium et singulorum iurium rea

lium et personalium et aliorum quorumcumque

fli Sicz sed fortassis legendum maremi cl marmora-cl

segnranus nicolosius et torelus et quilibet eorum

proapartibus etfeudis predictis tenebantur et obli

gaticerant prefato comuni ianue et prout- et sicut

alo-ipso comuni inuestituram receperunt qui illu

stris et excelsus dominus dominus iacobus de cam

pofregoso dei gracia ianuensium dux et populi def

fensor inipresentia consilio uoluntate et consensu

sui consilii quindecim sapientum antianornm ciui

tatis ianue- et ipsum consilium atque consiliarii

ipsius consilii in presentia auctoritate uoluntate et

decreto prefati illustris domini domini ducis in quo

quidem consilio interfuit legiptimus et sufficiens

numerus ipsorum antianorum et illorum qui inter

fuerunt nomina superius sunt scripta audita requi

sicioue predicta ietiam alias facta sperantes indubie

de nara et firmat ac pura et sincera fidelitatel dic

torum heredum quam semper prefati nobiles quon

damvdomious seguoanus nicolosius et torelus erga

prefatum comune et precessores eorum constanl

ter et sincere seruauerunt. annuentes prefate hu

mili requisicioni dictorum domini odoardi et hectoris

nominibus quibus supra. et ut ad promptiorem fi

delitatem et rcuerenciam auidius animentur omni

modo iure et forma quibus possunt et potuerunt

ex potestate et baylia ipsis domino duci et consilio

concessis et atributis nomine et uice comunis ianue

etipro ipso comuni dederunt et concesserunt dant

et- concedunt predictas feuda propartibus suprascri

ptis eum modis fioi-mis ct conditionibus et consue
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tudinibus antiquatis dictorum feudorum et cum a ianue uelut a uero et legiptimo domino et superiori

omnibus aliis et singulis ut supra petitis et postu

latisret ad que tenebantur dicti dominus segura

nus. nicolosius et torellus prefatis dominis odoardo

et hectori stipulantibus et recipientibus nominibus

quibus supra. et ad cautelam michi notario infra

scripto stipulanti et recipienti nomine et uice dic

torum heredum pro quibus postulatur presens in

uestitura in nobile gentile rectum feudum antiquum

auitum et paternum dicta castra territoria uillas

loca iura iurisditiones homagia fidelitates et omnia

et singula superius expressata pro partibus supra

dictis cum omnibus et singulis iuribus iurisditio

nibus et pertinenciis quibuscumque spectantibus et

pertinentibus ad predicta et aliquod predictorum.

ipsosque dominum odoardum et hectorem nomini

bus quibus supra petentcs presentes et requirentes

et flexis genibus recipientes pro se -et ipsorum lie

redibus atque successoribus. nec non cum pactis

modis atque conditionibus et consuetudinibus su

pradictis de dictis castris locis uillis territoriis iuri

bus et inrisditionibxis et aliis superius declaratis.

prefatus magnificus dominus dux in presentia con

silio uoluntate et consensu dicti consilii nomine et

uice dicti comunis ianue et pro ipso comuni tam

quam meros legiptimos et fideles subdictos et ua

sallos ipsius comunis ianue per ducale sceptrum

quod dictus dominus dux tenebat in manibus et

oris osculum legiptime inuestiuit dictaque feuda et

quolibet eorum cum omnibus et singulis predictis

spectantibus et pertinentibus ad eadem i-psis do

mino odoardo et hectori nominibus antedictis et

ipsorum successoribus dimictere et sine causa le

giptima non aufferre ipsi magnificus dominus dux
eticonsilium nomine et uice dicti comunis ianue

solempniter promiserunt. qua inuestitura ut supra

facta prefati dominus odoardus et hector nominibus

antedictis dictam inuestituram atque concessionem

dictorum feudorum pro dictis partibus et omnium

et singulorum supradictorum spectancium et per

tinencium ad predicta gratanter humiliter et cum

reuerencia quanta possunt aceptantes et dictos ma

gnificum dominum ducem et consilium nomine et

uice comunisianne nec non dictum comune-ianue

in ueros et legiptimos dominos eth superiores ipso

rum et cuiuslibet eorundem nec non locorum et

castrorum predictorum et eorum qui ut supra con

cessa sunt. recognoscentes eisdem magnifico domino

duci et consilio stipulantibus et recipientibus no

mine et uice dicti comunis corporaliter tactis scri

pturis super quodam hbro quem prefatus dominus

dux tenebat inmanibus prestiterunt flexis genibus

fidelitatis debitev sacramentum secundum formam

antiquam et nouam traditam in prestacione sacra

menti fidelitatis suo domino per uasalum. confiten

tes prefati dominus odoardus et hector nominibus

quibus supra supradicta omnia et singula castra loca

et territoria iurisditiones homines iura et alia su

perius expresata fore et esse feudalia dicti comunis

pro partibus supradictis et eciam a dicto comuni

de cetero habere tenere et possidere in feudum

nobile et gentile auitum et paternunn et promis

serunt iam dicti dominus odoardus et hector nomi

nibus quibus supra dictis magnifico domino duci et

consilio et ad cautelam michi dicto petro debar

galio notario et canzellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulantibus et re

cipientibus nomine et uice dicti comunis ianue dicta

castra et loca ut supra concessa et quodlibet eorum

semper et quandocumque ad mandatum comunis

predicti uel presidentium ipsi comuni qui sunt et

pro tempore erunt de ipsis et quolibet ipsorum

atque hominibus eorumdem facere pacem treguam

et guerram nec non exercitum et caualcatam. et

omnia alia et singula ad que tenebantur ante dic

tam uendicionem et tempore dicte uenditionis dictis

dominis manueli et antonio et predecessoribus ipso

rum in dicto marchionatu clauexane quociens per

ipsum magnificum dominum ducem et consilium

seu presidentes comuni ianue qui pro tempore erunt

fuerint nuncio ambasiata literis uel aliter reqnisi

tus. que omnia et singula suprascripta prefati do

minus opecinus et nicolaus suis et nominibus su

pradictis actendere complere et obseruare promis

sernnt et contra in aliquo non facere uel uenire

de iure uel de facto et aliqua racione causa modo

uel ingenio qui dici uel excogitari possit sub pena

dupli eius de quo fieret ut supra non obseruaretur

cum reffectione omnium et singulorum dampnorumv

interesse et expensarum que propterea fierent litis

et extra. ratis nichilominus permanentibus supra

dictis si de dicti comunis ianue siue presidentium

dicto comuni processerit uoluntate et proinde et ad

sic obseruandum et totaliter adimplendum omnia et

singula supradicta dominus opecinus et nicolaus

suis et nominibus supradictis pignori obligaueivunt

et ypotecauerunt dictis magnifico domino domino

duci et consilio stipulantibus et recipientibus uice

et nomine dicti comunis ianue omnia et singula

ipsorum bona mobilia et immobilia presentia et fu

tura et eciam dictorum omnium de- linguilia supe

rius positorum. .

lit de predictis tam prefati magnificus dominus

dominus dux et consilium quam dicti dominus ope

v einus et nicolaus dictis nominibus uoluerunt et ro

gauerunt confici debere publicum instrumentum

per me- petrum de bargalio notarium et comunis

ianue canzellariu-m infrascriptum. i

Acta sunt hec omnia ianue in palacio ducali uide

licet in salla capelle ueteris ubi nunc-consilia cele

brantur anno dominice natiuitatis McccLxxxx. in

dicione xm secundum cursum ianue. die prima

decembris post uesperas. presentibus testibus uocatis

et rogatis aldebrando de coruaria. conrado mazurro.

antonio de credencia et massimo de iudicibus de

rappallo notariis et canzellariis comunis ianue.
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Seoaciuvs p flzeodori ex Marchionibus Ponzoni

jilius 1 de sexta parte Ponzoni castri i quae sibi

paterna obli-gerat hereditatej a ianuensi communi

jeudi iure inuestituru

iasi . as iunii

coi li foL ilii v.

f ll. Pc i

l

ln nomine domini amen. discretus uir iohannes

buxolle de ponzono procurator et procuratorio no

mine nobilis et egregii uiri domini georgini filii b

quondam domini theodori marchionis de ponzono

et heredis dicti patris sui quantum pro sua parte

iuris feudalis castri ponzoni habens ad infrascripto

plenum et suiiiciens mandatum de quo apparet in.

forma publica manu frederici busesti de mairana

publici imperiali auctoritate notarii die xii mensis

presentis iunii. cuius tenor talis est.

Anno domini McccLxxxxi indicione vim die xii mensis

iunii. in castro denicis scilicet in domo egregii et

poteritis uiri domini georgini marchionis de ponzono

presentibns iacobo de mussa de ponzono habitatore

denicis. faciollo filio fratris iohannis de ponzono

et bartholomeo cagnollio de denice testibus uocatis

et rogatis. in quorum presentia et mei notarii infra
lscripti supradictus dominus georginus marchio de c

ponzono omni modo iure et forma quibus melius

potuit et potest fecit constituit et ordinauit suum

certum nuncium actorem procuratorem et negocio

rum gestorem et quicquid de iure melius esse potest

iohannem buxolle de ponzono ibidem presentem et

hoc mandatum sponte suscipientem ad comparenduni

et se presentialitcr prcsentandum dicto nominecoram

illustre et maguifico domino domino antonioto adurno

duce ianuensium. et ad petendum et requirendum

dicto procuratorio nomine et per eum dictum geor

ginum debito modo inuestiri de sexta parte terre

ponzoni cum iuribus iurisdicionilius et honoranciis

et aliis quibuscumque ad predicta spectantibus et

pertinentibus et dictam sextam partem eidem geor

gino tamquam filio et heredi quondam bone memorie d

domini tlieodori marchionis de ponzono feodaliter

inuestiri et ad prestandum et faciendum dicto pro

curatorio nomine dicto domino duci et cuicumque

alteri eius nomine de predictis et occaxione pre

dictorum debitum sacramentum fidelitatis et inue

stiture iu animam et super animam ipsius georgini

et ad obligandum ipsum georginnm et bona ipsius

ad ea omnia et singulla ad que dictus georginus

teneretur dicta occaxione et tenetur promictere et

se obligare cum illis clausulis oblgacionibus promis

sionibus et renunciacionibus que in predictis requL

runtur et que in hiis et similibus fieri consueuerunn

promictens dictus georginus michi notario infrascripto

tamquam publice persone oiiicio publico stipulanti
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a et recipienti nomine et uice prefati illustris domini

domini ducis et heredum ipsins se habiturum rata

et firma perpetua omnia et singula que per dictum

iohannem acta facta et gesta ac promissa fuerint in

predictis et circa predicta et contra promissa et facta

seu gesta per ipsum iohannem ullo tempore non

contrauenire per se uel per alium aliqua racione

uel causa que dici uel excogitari posset sub pena

dupli tocius eius de quo contra fieret seu de quo

lix ageretur et sub pena restitucionis damnorum

interesse et expensarum litis et extra. ratis nichilo

minus semper manentibus omnibus supradictis et

uolens dictus constituens releuare dictum procura

torem ab omni onere satisdacionis promisit dictus

georginus pro dicto suo procuratore michi notario

infrascripto stipulanti et recipienti ut supra de rato

habendo et iudicio sisti et iudicato soluendo in

omnibus clausulis opportunis et in omnem casum

et-euentunn et in obseruacione predictorum et fproj

predictis omnibus et singulis firmiter actendendis et

obseruandis obligauit dictus georginus michi notario

stipulanti et recipienti ut supra pignori omnia sua

bona presentia get futura. et ego fredericus bisestus

de mairana sacri imperii auctoritate notarius pre

dictis. omnibus interfui et rogatus publice scripsi.

constitutus dicto nomine in presentia et conspectu

illustris et magn-ifioi domini domini antonioti adurni

dei gracia ianuensium ducis et populi defensoris. nec

non spectabilis consilii dominorum quindecim antiav

norum eiusdem exposuit coram ipsis magnifico do

mino duce et consilio uigore dicti eius mandati et

omni uia iure modo et formarquibus melius potuit

et debebat quod alias comune ianue siue tunc presi

dentes dicto comuni nomine et uice ipsius comunis

ianue dederunt et concesserunt in feudum nobile

rectum et gentile iuxta formam infrascripti instru

menti domino enriceto marchioni de ponzono filio

quondam domini bonifacii et domino manfi-edino

filio quondam domini conradi ex dictis marchionibns

de ponzono recipientibus pro se et filiis suis et

quibuscumque descendentibus mascullis et feminis

et quibuscumque aliis successoribus eorum castrum

ponzoni siue quod uocatur ponzonum etterciam

pai-tem castri burgi districtus et territorii spigni.

et castrum mayriane et rochete et burgorum nillarum

et districtus et territorii ipsorum castrorum iuxta

formam publici instrumenti dicte concessionis et

dationis in feudum scripti et compositi manu lan

franchi de ualario notarii publici Mccnxxxx die xxii

nouembris indicione tercia et extracti per rolandum

de ricardo notarium et cuius instrumenti infeuda

cionis predicte tenor sequitur prout infra. ill

lixposuitque eciam nomine supradicte coram ipsis ma

gnifico domino duce et consilio quod dictus quondam

dominus manfredinus filius quondam domini conradi

in dicto instrumento iiifeudacionis nominatus et in

cuius persona principaliter fuit facta infeudacio supra

fll charta haec iam publici iuris facta legitur supra suh nunL cl .

col. ess y eaproptcr inutile visumy eamdem iterum exhibere.
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dicta quantum pro dimidia dicti castri ponzoni de- a iohannes specia

cessit rellictis tribus ipsins filiis legiptimis et natu

ralibus. uidelicet domino raimondiuo oddouo et cong
rado heredibus dicti.domini manfrediniiin dicta

dimidiaadicti castri ponzoni uidelicet quolibet eorum

pro ltercia parte dicte dimidio et demum temporis

tractatu decessit dictus dominus conraduslrelictc

quondam oius filio nomine theodorus atque ipsius

domini conradi heredenproi tercia parte prefate di

midie dicti castri ponzonLv subsequeuter et post tem

poris interualluzn discessit idem dominus theodorus
relicto idictolltlominoi gcorgino eius filio vlegiptimo

et naturali nec non herede in tercia parte superius

declarataisiue in sexta partetocius dicti castri pono

zoni occaxione infeudacionis superius nominata cuius

domini georgini dictus Sitrhannes- estlpresentialiter

legiptimusriprocurator adlomnia et singulla supra

et infrascriptavugerehda et exerconda procuratorio

nomincdipsiusi domi-ni igeorgini et molens dictus

iohanne-sfprocuratorio nomine quo supra procedere

cum tramite iuris et consuetudinis antiqua atque

inuestiri noinino quo supra uigore dicte infeudacionis

de dicta sexta parte tocius dicti castri ponzoni et

recognoscere- dic-tum feudum a dicto comuni ianue

maxime uiam et modum inueslitureiiuf-asrtripte

idcirco requisiuitlhumilitelv et cum tlebita reuerencia

supplicauit iotnni uia iure modo et forma quibus

melius qootuittetl tlcbebatt nomine quo supra ab ipsis

magnificot domino duce et consilio quod benigne di

gnentur dictum iohannem dicto nomine procuratorio
dicti domini georginL inuestiri et iveuestiri de ldicta

sexta parte dicti castri ponzoni burghi uillarum et

districtus et territorii ipsius castri cum pactis modis

formis et condicionibus in dicto instrumento infeu
dacionis prefate idescriptis et nominatis. olferendo

se paratum procuratorio nomine dicti domini geor

gini heredis predicti dictam infeutlacionem seu

inuestituram ipsius infeudacionis recipere consequi

et habere a prefato magnifico domino duce et eius

consilio nomine et uice comunis ianue et eisdem

dicto nomine debitum fitlelitatis in forma debita et

consueta sacramentum prestare et omnia alia et

singula facere dicere et obseruare iuxta formam dicte

prime infeudacionis de qua lit mencio in dicto in

strumento superius declnrzito. qui illustris et ma

gnificus dominus dominus antoniotus aglurnus dei

gracia ianuensium dux et populi delfensor prefatusg

in presentis consilio uoluntate et consensu sui con-.

silii quindecim sapientum antianorum ciuitatis ianue.

et dictum consilium et consiliarii ipsius consilii in

presenlia auctoritate et decreto prefati magnifici

domini ducis. in quo consilio interfuit legiptimus et

sufficiens numerus ipsorum antiaxiorum. et illorum

qui interfuerunt nomina sunt hec

iohannes de montcsoro lanerius loco prioris

iulianus de castro

bartolomeus fatiuanti

lanfrancus de noelia peliparius

nicolaus de mauro calsolarius

antonius de labayno de sexto.

angerellus igoasayvga de pulcilfera b ii. ut n

iacobus donatusldraperius v i m

dominicus rozononus de struppa et nicolaus iusti

nianus quondam pauli i r- ut

audita dicta requisicione et supplic-acione facta per

dictum iohannemdicto nomine.- et ipsi requisicioni
tamquam iinste annuentes ipsum iohannem dicto no

mine humiliter petentem et requirentem se dicto

nomine reuestiri de dicta sexta parte itociusi dicti

castri ponzoni burgi uillarum et territoriiiilvsius

flexis genibus cum ense ipsius domini ducis-nomine

et uice dicti comunis ianue reuestiuit quantum pro

dicta sexta parte dicti castri ponzoni burgi uilliimm

territorii et districtus qua reuestitura sibi dicto no

mine facta dictus iohannes procuratorio nuntius-ipsius

domini georgini-prestitit fecit et subiit in manibus

prefati magnifici domini ducis nomine et uice dicti

comunis ianue recipientis fulelitatis debitum iura

mentum. et lnromisit dicto nomine prcfalo magnifico

domino duci et consilio et ad cautelam michi no

tnrio et canzellario infrascripto tamquam publice

persone officio publico stipttlanti et recipienti nomine

et uice lcomunistxianuer et omnium ettiysittguioivuim

quorum interest quod dictus dominus georgiuusbertt

de cetero fidellis uasallus et feudatarius comunis

ianue pro dicta sexta parte dicti castri ponzoni

burgi uillarum districtus et territorii ipsius secundum

formam dicte prime dactionis et concessionis in feu

dum. que omnia et singulla supradicta dicte partes

dictis nominibus promisserunt sibi inuicem solem

pnibus stipulacionibus hinc inde interuenientibus et

ad cautellam michi dicto notario et canzellario infra

scripto tamquam publice persone officio publico sti

pulanti et recipienti nomine et uice omnium et sin

gulorum quorum interest intererit uel interesse

poterit in futurum actendere complere et obseruare

et contra non facere uel uenire aliqua racione causa

modo uel iirgenim qui dici uel excogitari possit de

iure uel de facto dirrecte uel per obliquum sub pena

mille marcharum puri argenti que pena aplicetur

parti obseruanti et exigatur a parte non obseruante

quociens fuerit contrafactum ratis nichilominus sem

per manentibus supradictis et proinde et ad sic ob

seruandum dicte partes sic ad inuicem dictis nomi

nibus pignori obligauerunt et ypotecaueruntiuidelicet

dicti magnificus dominus dux et consilium nomine

et uice comunis ianue eidem iohanni dicto procu

ratorio nomine omnia bona ipsius comunis habita

et haibemla illa uidelicet que per capitula dicti co

munis obligari non proliibcn-tuix et dictus iohannes

dicto nomine eisdem magnilico domino duci et con

silio et per eos dicto comuni ianue omnia bona

ipsius dicto nomine seu dicti domini georgini pre

sentia et futura et specialiter dictam sextam partem

tocius dicti castri ponzoni burghi uillarum territorii

et districtus ipsius. ita quod generalis obligacio non

derroget speciali nec e couuerso. renunciantes

dicte partes dictis nominibus sibi inuicem exceptioni -

supradictorum et supra non factorum et non inter

ns
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uentorum rei sic ut supra non geste uel aliter se a dictarum galearum attenta conuentione quorum qui

habentis doli mali metus in factum actioni condi

tionis sine causa uel ex iniusta causa et omni alii

iuri. vet de predictis prefati magnificus dominus dux

et consilium dicto nomine mandauerunt dictusque

iohannes dicto procuratorio nomine rogauit confici

debere publicum instrumentum per me antonium

de credencia notarium et dicti comunis ianue can-.

zellarium infrascriptum. i

Acta fuerunt predicta ianue in sallaicapelle ueteris

palacii ducalis- ubi ad presens consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis Mcccmxxxi indicione xmt

secundum cursum ianue die iouis xxvui iunii pre

sentibus testibus uocatis et rogatis sapiente uiro

domino antonio de cingulo lcgumdoctore uicario

inter-fuerunt nomina sunt hec ut infra. dominus gre

gorius de guisulfisfdominus araon de aurial dominus

georgius honestus dominus matlieus de ilionibusl doinia

nus iohannes de fliscol dominus franciscus de spinulisl

dominus iohannes saluaigus. domiluus iohannes de u

uada. dominus enricus dei illionibus. dominus gabriel

de castiliono. dominus dominicus de imperialibus. do

minus prianus de nigra dominus petrus ultramarinus.

dominus benedictus de uiali. dominus manuel glril

lus. dominus ianotus squarzaficus dominus segura

nus de nigro dominus manfredus de nigro. dominus

andriolus de nigra dominus martinus de montaldo.

ln christi nomine amen. millesimo trecentesimo nona

gesimo secundo indictione quartadecima- secundum

nnagnifici domini ducis aldebrando de coruaria et b cursum ianue die quarta ianuarii inter terciam et

conrado mazurro notariis et comunis ianue canzellariis

q cccxxip

lienuente Saonensi communi in tributoy a ianuensi

communi pro galeis instruendis impositoy carmen-ej

a collegio iudicum ad colferelzdum astringituzu

issz d ianuarii

com c. foL m

q n. n i

in nomine domini amen. cum per illustrem et

magnificum dominum domi.num ducem et consilium

et comune ianue armate sint et sperant non nulle

galearum quarum una transmissa fuit ad partes ro

manie pro facienda pace in partibus illis et due ad

partes barbarie inimicorum comunis ianue una ad cu

stodiam occasione maurorum et piratarum et una

ad partes ispanie pro pace tractandaiet per pre

fatum illustrem et magnificum dominum ducem et

eius consilium requisiti fuerint et sint saonenses

et comune saone ut conferant et conferre debeant

in ipsarum galearum armamentis prout per ipsos

dominum ducem et consilium asseritur comune saone

teneri uigore conuencionum quod ipsi saonenses re

cusare nidentur dicentes se ad id non teneri uigore

conuentionum maxime cum armate non sint occa

sione guerre et propter guerram et cum non sint

soliti conferre in armamentis galearum que non sunt

in numero decem galearum uel plurium. et super

predictis per ipsum illustrem et magnificum dominum

ducem et consilium irequiratnr a collegio iudicum

ciuitatis ianue consilium an dictum comune saone

teneatur in armamentis dictarum galearum conferre

uigore et ex forma dictarum conuentionum sic uel

ne. super themate uero supra scripto christi nomine in

uocato consulit collegium iudicum ciuitatis ianue a

quo super predictis consilium petitur saonenses et

comune saone teneri ad conferendum in armamentis

nonam. apertum lectum et publicatumr fuit dictum

consilium dicti colegii in presentia magnifici domini

domini antonioti adurni dei gratia ianuensium ducis

et populi defensoris et sui consilii quindecim an-i

cianorum per me conradum mazurrum notarium et

cancellarium quorum et comunis ianue de uoluntate

ipsorum magnifici domini ducis et consilii et quorum

consiliariorum qui interfuerunt nomina et prenomina
sunt hec. iohannes de uulturo macellarius ltenens

locum prioris. bartholomeus de odino lanerius. mari

tinus marufiius anthonius de montenigro ad modulum.

franciscus carena. nicolaus fatinanti notarius. ami

getus bassus de sancto petro arene. raffael de ian

rentio. iohannes de pinu quondam guillielmi an

c thonius cai-bonus de uulturo. anthonius dicto uecisio

de uernacia macellarius ralfael ratacius quondam

augustini in sala olim capelle ueteris ducalis palacii

comunis ianue presentibus testibus anthonio de cre

dencia. petro de bargalio. et massimo de iudicibus

notariis et cancellariis comunis ianue ad predictam

apericionem uocatis et rogatis.

lSgo conradus mazurrus sacri limperii notarius et

comunis ianue cancelarius predictis interfui et roa

gatus scripsi

q cccxxl p

Adiudicata ab electis arbitris iacoboi fhomae quon

d dam Marclzionis illalaspinae filiop tercia parte ca

strorum jllurbellia cassinellarunz et Molluriarum 1

pro virili quae sibi paterna obtigerat successu-artei

de eadem feudi iure a ianuensi communi investitun

mes. m februarii

cat a fuL eas a

q u. a p

ln nomine domini amen. constitutus personaliter

in presentia illustris et magnifici domini domini anto

nioti adurni dei gracia ianuensium ducis et populi

deiiiensoris et sui uenerandi consilii dominorum quin
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decim sapientum antianorum ciuitatis ianue. nobilis a de credencia notarii et comunis ianue canzellarii

et egregius uir dominus iacobus filius quondam

egregii millitis domini thome marchionis malaspine

dixit et exposuit prefactis magnifico domino duci et

consilio quod alias comune ianue sine tunc presi

dentes dicto comuni nomine et uice eiusdem comunis

ianue dederunt et concesserunt dicto quondam do

mino thome patri ipsius domini iacobi et aliis eiusdem

antecessnribus a quibus feudum infi-ascriptum suc

cessiue descendit iri nobile rectum et gentile feudum
auitumijet paterullm. castra infrascripta dicti comunis

ianue uillas -iura. homines bterritoria et iurisdiciones

ipsorum castrorum et cuiuslibet eorum ut apparet

diuersis publicis instrumentis uidelicet castrum burgum

uillas territorium et districtum cormorini. castrum

burgum uillas territorium et districtum mollariarum

castrum burgum uillas territorium et districtum cassi

nellarum oastrumlburgumuillas territorium et di

strictum rmurizaschiiet cnstrum burgum uillas dio

strictum et territorium muribelli ac eciam dimidiam

castri burgi uillarum territorii et districtus tressobii

cumomnibus iuribus iurisdicionibus hominibus re

galiis fidelitatibus mero et mixto imperio et totali

iurisdicione dictorum castrorum et cuiuslibet eorum

et dicte medietatis tressobiL dixit eciam quod sublatis

a consortio humauorum tam dicto quondam domino

thoma patre ipsius quam eciam isnardo fratre ipsius

domini iacobi exponentis ipse et antonius pupilus

natus. quondam antonii alterius fratris eiusdem do

mini iacobi habuerunt recurssum ad prefatos magni

ficum dominum ducem et consilium tamquam ad

dominos dicti feudi petentes quod eis iusticiam mi

nistraret contra heredes quondam domini isnardi

predicti detemptores et occupatores castrorum et

locorum predictorum et bonorum hereditatis dicti

quondam domini thome spectancium et pertinencium

pro duabus terciis partibus dictis iacobo et antonio

pupilo uidelicet alteri eorum pro una tercia parte.

et quod dicta magnificencia ducalis et consilium uisso

testamento dicti quondam domini thome marchionis

mallaspine patris ipsius domini iacobi et aui paterni

dicti antonii pupilli nati quondam antonii scripto

manu

sententiauerunt et pronunciauerunt tamquam domini

feudi unam terciam partem hereditatis dicti quon

dam domini thome et locorum predictorum feudalium

spectare et pertinere debere dicto iacobo in obser

uacione uoluntatis ultime dicti quondam domini thome

testatoris ut de dicta sententia apparet publico in

strumento ut dixit scripto manu petri de bargalio no

tarii et comunis ianue canzellarii Mcccnxxxx die xvnu

marcii m post prolacionem cuius sententie prefatus

magnificus dominus dux et consilium nomine et uice

comunis ianue. inuestiuerunt ipsum dominum iaco

bum et dictum antonium pupilum de dictis duabus

terciis partibus locorum predictorum in execucione

sententie supradicte ut de dicta inuestitura apparere

dixit alio publico instrumento scripto-manu antonii

di

isxcccnxxxx die quarta maii m postque tellecto per

ipsas tres partes et inter ipsas in ipsarum arbitrum et

arbitractorem super diuissione et partimento locorum

feudalium predictorum et super portione cuilibet

ipsarum parcium assignanda sicut fieri et elligi debuit

nigore dicte sententie illustri et magnifico domino

teodoro marchione montisferrati idem illustris do

minus marchio arbiter et arbitractor predictus sen

tentiauit pronunciauit et declarauit eidem iacobo

spectare et pertinere debere pro sua tercia parte

castra muribelli cassinellamm et molariarum cum

burgis uillis territoriis hominibus iurisdicionibus iu

ribus et mero ac mixto imperio ac pertinenciis qui

buscumque ipsorum castrorum et cuiuslibet eorum.

et ad ipsa castra et quodlibet eorum pertinentibus

uel spectantibus que castra territoria iura et alia

supradicta dicto iacobo pro sua tercia parte dictus

dominus arbiter assignauit et deputauit ut apparere

dixit per publicum. instrumentum dicte sententie

compositum et rogatum manu guillielmi de sala dicti

boiberii canzellarii prefati illustris domini marchionis

montisferruti Mccctxxxxl die . . . . . . . . i . . ..c.

. . et dictis

modis racionibus et causis dicta castra iura et per

tinencie eorum in ipsum iacobum exponentcm le

giptime et solempniter deuenerunt et sunt iuridice

deuoluta eapropter sciens ipse dominus iacobus ac

conlitens dicta castra uillas burgos iura territoria

homines et iurisdiciones et alia supradicta esse feu

dalia dicti comunis. et dictum quondam dominum

thomam eius patrem et alios successores ipsa omnia

a dicto comuni in feudum tenuisse. uolensque dicti

quondam domini eius patris uestigia in fidelitate et

rcuerencia ac deuocione comunis ianue imitari. et

prefatos magnificum dominum dominum ducem et

consilium antianorumxnomine et uice comunis ianue

et per eos dictum comune de feudo dictorum ca

strorum cum predictis omnibus debite et cum tra

mite iuris et consuetudinis antiqua recognoscere

supplicauit et humiliter requisiuit ipsis et ab ipsis

magnifico domino duce et consilio se tamquam unum

ex tribus filiis laycis dicti quondam domini thome

marchionis malaspine a quo dicta feuda descensiue

processerunt de dicto feudo dictorum castrorum iu

rium et aliorum predictorum et infrascriptorum uide

licet castri burgi uillarum territorii hominum iurium

iurisdicionum et pertinenciarum muribelli castri

burgi uillarum territorii hominum iurium iurisdi

cionum et pertinenciarum mollariarum et castri

burgi uillarum territorii hominum iurium iurisdi

cionum et pertinenciarum cassinellarum cum curiis

fidelitalibus mero et mixto imperio iurisdicione et

iuribus quibuscumque spectantibus uel pertinentibus

ad dicta castra uel aliquod eorum. inuestiri per ipsos

magnificum dominum dominum ducem etc- et consi

lium antianorum nomine et uice comunis. ianue et

pro ipso comuni dictumque feudum tamquam nobile

flj quam sententiam vido supra. sub num. cccxlvæ coL llSL

flj lnvestiturav de qua hic sermo est. iam publici iuris facta le
gitur supra sub num. cccxvL col. liili i
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xantiquum auitum et.paternum sibi et suis heredibus a nibus supradictis. ipse magnificus dominus dominus

seg-g sqmæottlhlijsz um masculis quam feminis confir

vrmanii et mnonalri-Aseuideiuouoi concedsijsub pactis

imdis formis et condicionibuscquibus facta fuitrinue

Lstiturndicto- quondamvdomino thome eius patrii-per

digne memorie quondam magnificum dominum si

inonem wbucanrigram tunc- ianuensium ducem Set

consiliuml antianorum quam wquondam magnificum

dominum iohannem de murta. ianuensium ducem et

consilium nomine comunis ianue quam eciam alios

duces uel dicto comuni ianue presidentes successores

predictorum non obstante alia fidelitale facta de

tercia parte pro indiuisso predicta que per subse

. quum postea redditur et fit ipso iure nulla et nullius

ualoris. offerens se paratum dictam inuestituram ab

ipsis magnifico domino nunc duce et consilio nomine

comunis ianue ueluti a domino ipsius feudi et lo

. -corum predictorum recipere et fidelitatis sacramen

tum prestarealiaque facere que bonus uerus vet fidus

siasalusufaeene tenetur domino suo. qui illustris et

inagniflctm dominus dominus antoniotus adurnus dei

graciaiiiaiiueusiumr dux et popullif-delfensor et con

silium quindecim sapientum antianorum in sufficienti

et nlegiptiuio numero congregatorum et illorum qui

intei-fuerunt nomina sunt hec. martinus marruffus

prion nieolausde predis tabernarius bartolomeus

de oddino lanerius iohannes de uulturo macellarius.

antonius de monteuigrm iohannes boiollus peliparius.

franciscus carena. nicolaus fatinanti notarius fran

oiscus campanarius et raffael de laurenciis audita

requisicione predicta et actento quod dictus quondam

egregius dominus thomas pater dicti domini iacobi

et-alii ipsius antecessores a quibus dictum feudum

successiue descendit fuerunt hactenus et dictus do

minus iacobus est et esse proponit ueri et fidelles

et uerus et fidellis uassallus dicti comunis ipsique

irequisicioni graciosse et liberaliter annuentes eciam

utipse dominus iacobus ad promptam fidelitatem

ipsorum et comunis ianue feruencius animetur. omni

i uia- iure modo et forma quibus melius potuerunt et

possunt dederunt et concesserunt et dant et conce

dunt nomine et uice comunis ianue et pro ipso co

muni dicto domino iacobo presenti requirenti et pro

se suisque heredibus et successoribus recipienti in

nobile rectum et gentile feudum auitum et paternum

dicta castra burgos uillas lerritoria homines iuris

diciones et pertiuencias muribelli cassinellarum et

mollariarum et quodlibet ipsorum cum mero et mixto

imperio et cum fidelitatibus hominum dictorum ca

strorum et locorum et cuiuslibet eorum cum om

nibus et singulis iuribus et pertinenciis quomodo

ciimque et qualitercumque spectantibus uel perti

nentibus ad dicta castra uel aliquod eorum. sub

pactis modis formis et condicionibus sub quibus

dicta castra et alia superius nominata fuerunt in

feudum per comune ianue concessa dicto domino

thome eius patri siue sub quibus idem dominus tho

mas illa tenebat-iu feudum a dicto comuni ipsumque

dominum iacobum presentem requirentem et ut supra

recipientem de feudo dictorum castrorum cum om

dux etc. in presentia dicti consilii cum ense quem sibi
in manus traddidit legiptimelet solempniter inue

stiuit et ad pacis oscullnm recepitcum gemitibus et

singulis capitulis ueter-is etnoue forme fidelitatis non

obstante alia feudali concessione factardicto domino

iacobo de tercia parte pro indiuissoicastrorum bo

norum et iurium hereditatis dicti quondam domini

thome eius patris per ipsos magnificum-dominum
ducem et consilium --uccci.xxixrx. die iiii maii queiipso

iure et facto pro nulla i et inani habetun qui do

minus iacobus dictam inuestituram reuerenter et gra

tanter acceptans promisit-eisdem magnifico domino

duci et consilio et ad cautellam michi notario et

canzellario infrascripto tamquam publice persone

officio publico stipulantibus et recipientibus nomine

et uice comunis ianue. quod ipse dominus iacobus

erit de cetero imperpetuum eiusque heredes et suc

cessores-erunt boni ueri et fideles -uasalli. etbonus

uerus et fidelis uasallus ipsorum-magnilici domini

domini ducis et consilii etreomnnis ianue de castris

burgis uillis hominibus iuribus et iurisdicionibus sibi

in feudum ut supra/concessis etqnolibet-eoirum. ac

de ipsis et quolibet eonum pacem et guerram facere

pro comuni ianue. et ad mandatum dicti comunis

siue ipsi comuni presidencium. etromnia et singulla

faciet et obseruabit que bonus uerus et fidelis ua

salus facere tenetur dominos suo iuxta formam capi

tulorum noue fidelitatis et ueteris et cum omnibus

et singulis dictis capitulis ueteris et noue forme

fidelitatis tactis per eum corporaliter scripturis super

libro quem prefatus magnificus dominus dux tenebat

in manibus debitum fidelitatis prestitit sacramentum.

promictens eciam prefatis m-agnifico domino duci et

consilio dicto nomine stipulantibuspredicta omnia et

singula attendere- complere et obseruare et contra in

aliquo non facere uel uenire aliqua racione occaxione

u-el causa que dici uel excogitari possit de iure uel de

facto sub pena et penis contentis-in dictis-capitulis

ueteris- et noue iforme fidelitatis et sub ypoteca et

obligacione bonorum ipsius domini iacobi presentiam

et futurorum renuncians in predictis omni iuri ci

iiili canonico uel municipali seu-consuetudinario quo

uel quibus a predictis uel aliquo predictomm posset

de iure uel de facto modo aliquo se tueri. de quibus

omnibus supradictis ipsi magnificus dominus dux et

consilium dicto nomine et prefatus dominus iacobus

mandauerunt et rogauerunt confici debere publicum

instrumentum per ine antonium de credencia no

tarium et comunis ianue canzellarium infrascriptuim

acta fuerunt predicta in ciuitate ianue in salla parua

eapelle ueteris palacii ducalis ubi consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis iicccnxxxxii indicione xim

secundum curssum ianue die xii februarii post aue

maria presentibus testibus uocatis specialiter ct ro

gatis sapientibus uiris dominis enrico de illionibus

et domino petro ultramarino ulegumdoctoribus bar

tholomeo piudebem notario leonardo de gentilibus

ciuibus ianue et conrado mazurro ac massimo de

iudicibus notariis et ranzellariis dicti comunis ianue.
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n l-n nomine domini amen. lnobilisietlegregius uir b

dominus iacobus-marchio malaspine filius et heres

pro iter-ciui parte-quondam egregii militis domini

thome-marchionismallaspine habens plenam noticiam
etvsciencium quod dictus quondamltdominus tomas

eius patera-et subsequenter filii et heredes ipsius

habere let-llrecipere debebant a comuni ianue non

nullas pecuniarum quantitates occaxione annui red

ditus qui per dictum comune solui debebat pro feudis

castrorum feudalium dicti comunis que idem do

minus thomas tenebat in feudum et post eius de

cessum filii ipsiusttenuerunt a dicto comuni in feudum

adbraoionem luidelicet librarum uigintiquinque sin

gullo anno etipro satisfactioneiet recumpensacione

cuiustzlzlmz tlebiti quod restabant habere dicti mar

chiones malaspine ex uendicione certe partis castri c

et loci capriate alias dicto comuni uendite per pre

decessores ipsius domini thome siue per alium uel

ali-os a quibus causam habuit ad racionem de libris

quadraginta tribus et soldis quindecim ianue singullo

anno. que due quantitates ut supra actingunt ad

sumam librarum Lxvm soldorum xv ianuinorum. sciens

eciam et certum nocticiam habens de dicto debita

sponte et ex certa sciencia nullo ductus errore -iuris

uel facti ex causa lpure m-ere libere et simplicis do

nationis inter uiuos que nullo iure uel causa quantum

cumque ingratitudinis uel tsuperueniencium liber-orum

uel alia quauis- causa infringi uel reuocari non possit

dictum debitum et ab ipso seu pro ipso debito pro

tempore uidelicet transacta usque ad kalendas ia

a minus iacobus exceptioni supradicte quitacionis et

liberacionis non facte rei sic ut supra et infra non

gesta aerarium se chab-entis vdoliamali metust iir factum

actioni-imiditioni sme- clansal causa metus iniusta

causa uel ob Aturpemvcausam sleuiclausaidsitakvet non

secuta ettomtni laliilliuri ciuili candhicotluel tmuni

cipali per quod contra predicta-fuet aliquodvbpredi

ctorum facere uel uenire posset seu modo aliquo se

tueri. quam quidem quitacionem liberacionem abso

luciouem et eciam donacioneliiæiet omnia et singula

supradicta promisit dictus dominus iacobus et ad

sancta dei zeuuangelia corporaliter tactis scripturis

iurauit habere perpetuo et tenere ratam gratam et

firmam et rata grata et firma actendere complere

et obseruare et contra in aliquo non facere uel ue

nire aliqua racione causa modo uel ingenio-qui dici

uel excogitari poæit de iure- uel de facto reciamsi

de iure possent. sub pena dupli dicte quantitatis

debiti et eius de quo et.-quanto contrafierettueltut

supra non Pobseruaretur cum mstitucionedannorum

interesse et expensarum que propterea fierent llltis

et extra -stipulata solempniter et promissuuratis tamen

semper manentibus omnibus supradictlslvet proinde

et ad sic obseruandum dictus-dotninusi-iacobdslpi

gnori et ypotece obligauit michi dicto notario ut

supra stipulanti et per me dicto comunilomnia bona

sua presentia et futura insuper egregius legumdoctor

dominus iacobus landi de sarzana locumtenens do

mini potestatis ianue ciuitatis et districtus sedens

pro tribunali in loco- infrascripto prorogata prius per

eundem dominum iacobum marchionem malaspinam

in eundem dominum locumtenentem sponte iurisdi

tione et eins auctoritate presente quitacione vet do

nacione msmuatan suam et comunis ianue auctori

tatem intei-posuit et decretum. et de premissis om

nibus prefatus dominus locumtenens ac dictus dominus

iacobus marchio malaspina mandnuerunt et rogaue

runt confici debere publicum instrumentum per me

antonium de credencia notarium et comunis ianue

canzellarium infrascriptuim acta fuerunt predicta

ianue in sala superiori palacii serraualis in quo ha

bitat dominus potestas ianue anno dominice natiui

tatis Mcccmxxxn indicione xun secundum cursum

ianue die xv fcbruarii inter nonam et uesperas pre

sentibus testibus ad hec uocatis specialiter et roa

lnuarii proxime preteritLquilauit liberauit et absoluit d gatis sapiente uiro- domino iohanne de strazapatis

per aceptilacionem et acquilianam stipulacionem uerbis

solempnibus introductas me notarium infrascriptum

tamquam publicam personam officio publico stipu

lantem et recipientem nomine et uice comunis ianue

et per me dictum comune et singulares quoscumque

dicti comunis. faciens michi dicto notario ut supra

stipulanti finem quitacionem liberacionem transa

ctionem et pactum de ulterius imperpetuum non

petendo a dicto comuni uel alio pro eo ocoaxione

uel causa dicti debiti uelyalicuius partis ipsius usque

ad tempus predictum saluo sibi iuret pro dicto de

bito et ad illud et eius occaxione quantum pro tercia

parte pro tempore uentura et a dictis kallendisia

nuarii proxime preleriti cit.ra. renuncians dictus do

de papia legumdoetore uicario domini potestatis ia

nue. antonio de castelana notario. baptista de rocha

notario. francisco de ualle. bancherio quondam wan

tonii et francischino de murixilli milite dicti do

mini potestatis

m

t cccxxluii

confi-matis a Martino et Mariat liege et llæina

Siciliaey privilegiis pactisquey iis praesertim

a Manfnedo Siciliae liege ianuensibusp anno latia

mercaturae causa concessis t initisqug pax inter

utramque gentem restituituzx

light m augusti

lx apographo autentico kegii faurinensil tabular-iii
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ln nomine domini amen. pateat uniuersis quod b

nos martinus et maria dei gracia rex et regina si

cilie et ducatuum athenarum ac neopatrie dux et

ducissa et infans martinus illustrissimi domini petri

bone memorie regis aragonum filius et dei gratia dux

montis-albi gubernator generalis pro serenissimo do

mino iohanne rege aragonum fratre et domino nostro

carissimo in omnibus suis regnis et terris coadiu

terque dicte regina in regimine regni et ducatuum

predictorum ac pater et administrator legiptimus

dicti regis prout de coadiuctione huiusmodi plene

constat quadam carta seu publico instrumento facto

in portu fangoso in posse fidelis consiliarii et protho

notarii nostri berengarii sayta uicessima octaua die

ianuarii anno a natiuitate domini mcccLxxxxir in no

strorum presentia culminum constituti nobiles uiri

dilecti et deuoti nostri bartolomeus pindebem de
uernacia notarius et dauid lercariusiciues ianue nuncii

actores sindici et procuratores constituti una cum

andriolo de nigro legumdoctore qui in ciuitate ca

thanee hiis diebus cursum sue uite finiuih quorum

duo habent in et de suprascriptis plenariam pote

statem a magnifico et potente uiro antonio de mon

taldo ianuensium duce et populi delfcnsore de con

silio uidelicet uoluntate etiam et consensu ac in pre

sentia sui consilii quindecim antianorum ciuitatis

ianue supradicte prout patet quadam carta perga

mena seu publico instrumento tenoris sequentia

ln nomine domini amen. illustris et magnificus do

minus dominus anthonius de montaldo dei gracia ia

nuensium dux et populi delfensor in presentia consilio

uoluntate et consensu sui consilii dominorum quin

decim antianorum ciuitatis ianue. et dictum consi

lium et .consiliarii ipsius consilii in presentia aucto

ritate et decreto prefati magnifici domini ducis. in

quo consilio interfuit legiptimus et sufliciens numerus

ipsorum antiauorum. et illorum qui intei-fuerunt

nomina sunt hec. clemens de prementorio prior.

dominus enricus de illionibus legumdoctor. branche

de framura. antonius de labayno. franciscus de pala

uania. lucianus de castello notarius raffael de bardi.

damianus rauaria. antonius de arnaldo de sturla et

raffael bergucius nomine et uice comunis ianue et

quorumcumque singularium dicti comunis ac pro ipso

comuni et eius singularibus supradictis de prudencia

cusnrsz iigfi

a discrecione et constancia nobilium et sapientum ui

rorum domini andrioli de nigro legumdoctoris bar

tolomei pindebem de uernacia notarii et dauid lercarii

omnium-lciuiumv ianue plenarieconfidentes omni modo

iure etj forma quibus melius potuerunt et possunt

non reuocando propterea aliquem uel aliquos ipsorum

constituentium dicto nomine sindicum uel procura

torem seu sindicos uel procuratores hactenus con

stitutum uel constitutos. sed ipsum et ipsos potius

confirmando fecerunt constituet-ant creauerunt ordi

nauerunt ellegerunt et nominauerunt eorum dicto

nomine et dicti comunis ac singullarium ipsius certos

ueros legiptimos et indubitatos nuncios actores sin

dicos et procuratores et quicquid et prout melius

fieri et esse possunt loco ipsorum constituencium

dicto nomine posuerunt et ponunt dictos dominum

andriolum detnigro bartholomeum pindebem et dauid

lercarium licet absentes tamquam presentes .et duos

eorum in solidum. ita quod non sit melior condicio

occupancium uel occupantis sed quod omnes ince

perint duo ex eis possint prosequi mediare et finire

usque ad menses sex proxime uenturos dumtaxat

ualituros et duraturos. ad comparendum et se per

sonaliter presenlandum coram serenissimo principe

et domino domino martino dei gracia rege sicilie

et coram serenissima principissa et domina domina

maria dei gracia regina sicilie seu trinaclie et neo

patrie ducissa ac coram regia maiestate sicilie nec

non coram illustrissimo principe et domino domino

martino duce montisalbi gubernatore dicti regni et

coram quibuscumque consiliariis seu commissariis

uel auditoribus deputatis uel deputandis ab eisruel

aliquo eorum. et ad petendum requirendum haben

dum et obtinendum a supradictis et quolibet eorum

coniunctim et diuissim confirmationem et corobora

tionem ac ampliationem augumentacionem et reno

uationem quorumcumque priuillegiorum daturum

et concessorum comuni ianue seu ianuensibus uel

subditis dicti comunis ac etiam quarumcumque

conuentionum cum comuni ianue initarum seu fa

ctorum et specialiter cuiusdam conuentionis inite

et facte inter serenissimum dominum manfredum

dei gracia tunc regem sicilie ex una parte et am

baxatores comunis ianue ex altera scripte et com

posite aput acerras manu gualterii de occa regni

sicilie canzellarii anno dominice incarnationis MccLn

mense iunii quarte indiciouis. et ad confirmandum

coroboranduin et renouandum dictam conuentionem

et quecumque priuillegia data seu concessa tempo

ribus retroactis per comune ianue seu ofliciales uel

tunc presidentes dicto comuni dominis et illustribus

principibus regibus sicilie et alicui eorum uel sub

ditis eorum. et ad predicta priuillegia et conuen

tiones et quecumque dubia in dictis priuillegiis et

oonuenciouibus seu aliquo ipsorum orta uel occur

rencia declarandum interpretandum et declarari pe

tendum et facieudunL et ad petendum et requirendilm

traytas seu exituras furmenti pro dicto comuni ianue

usque in quantitatem seu summam de qua dictis

sindicis et ambasiatoribus uel duobus ex cis uidebitur
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et placuerit et prout eis uidebitur et placuerit et a et a quolibet predictorum per dictos eorum etdicti

pro illo uel illis precio uel preciis de quibus eis uel

duobus ex eis melius uidebitur et placueriL item ad

petendum et requirendum solutionem et satisfbctio

nem quorumcumque debitorum ac etiam dampnorum i

illatorum et rerum captarum quorumcumque ianuen

sium seu districtualium comunis ianue et terrarum

castrorum et locorum ac iurisdicionum hominum

quorumcumque ianuensium uel qui pro ianuensibus

se tractant uel reputant ablatorum et ablatarum

ipsis ianuensibus jseu distzrictualibus comunis ianue

ab aliquo lseu aliquibus ex eis in partibus sicilie

seu locis adiacentibus dicte insule. et etiam ad peten

dum et requirendum restitucionem quorumcumque

officiorum graciarumi uel priuillegiorum concessorum

uel concessarum cuicumque ianuensi uel tlistrictuali

comunis ianue in dicta insulla sicillie. et ad sub-u

stituendum et-.nomiiiandum unum et plures procu

ratorem uel procuratores seu sindicos. et substitutum

uel substitutos reuocandum presenti mandato firmo

manente. et avd instrumentum et instrumenta de pre

dictis omnibus et singullis confici faciendum cum

omnibus et singulis conuencionibus renunciacionibus

promissionibus obligacionibus penis ypotecis iura

mentis clausulis et cautellis necessariis et opportunis

debitis uel consuetis secumlum quod natura con

tractus exiget uel requiret. et demum generaliter

ad omnia et singula faciendum gerendam et exer

cendum seu fieri faciendum que in predictis et circa

predicta et in dependentibus accessoriis annexis et

connexis predictis et a predictis ct cuilibet et a quo

libet premissorum necessaria et opportuna uideantur

uel dictis sindico et procuratoribus seu duobus ex

eis in solidum uel subslituendo uel substituendis ab

eis uel duobus ex eis placuerint facienda et que per

quascumque ueros et legiptimos procuratores uel

sindicos plena potestate sulfultos fieri possent et

que ipsimet constituentes dicto nomine possent fa

cere si adessent etiamsi talia forent que mandatum

exigerent speciale dantes et concedentes dicto no

mine dictis eorum sindicis et procuratoribus et duo

bus ex eis in solidum ac substituendo uel substi

tuendis ab eis seu a duobus ex eis in predictis omnibus

et singulis et in dependentibus accessoriis emergen

tibus annexis et connexis predictis et a predictis et

cuilibet et a quolibet premissorum necessariam largam

liberam et generalem potestatem et bailiam cum

plena libera et generali administracione promittentes

dicto nomine michi antonio de credencia notario et

ipsorum magnifici domini ducis consilii et comunis

ianue canzellario infrascripto tamquam publice per

sone officio publico stipulanti et recipienti nomine

et uice prefatorum serenissimorum et illustrissimoitum

dominorum regis et regine ac regie maiestatis si

cilie subditorumque suorum et cuius et quorum

interest intererit uel interesse poterit se dicto no

mine perpetuo habituros ratum gratum et firmum

quidquid et quantum in predictis omnibus et sin

gulis et in dependentibus emergentibus accessoriis

annexis et connexis predictis et a predictis et cuilibet

comunis sindicos et procuratores uel per duos ex

eis seu per substituendum uel substituendcs ab eis

uel duobus ex eis ut supra actum gestum uel factum

fuerit seu etiam procuratum sub ypoteca et obliga

cione dicto nomine bonorum suorum seu dicti co

munis ianue presentiam et futurorum. et de lpre

dictis mandauerunt sepedicti magnificus dominus

dux et consilium confici debere publicum instru

mentum per me iam dictum antonium de credeucia

notarium et canzellarium infi-ascriptum actum ianue

in salla capelle- ueteris palacii ducalis comunis ianue

ubi consilia celebrantur anno dominice natiuitatis

ucccLxxxxu indicione xuu secundum cursum ianue

die martis uui mensis iullii in terciis presentihus

testibus ad predicta uocatis specialiter et rogitis

domino iohanne de innocentibus legumdoctore alde

brando de coruaria notario et massimo deiudicibus

de rappalo notario et comunis ianue canzellaittid

liigoanthonius de credencia quondam conradi publicas

imperiali auctoritate notarius et dictorum magnifici

domini ducis et consilii et comunis ianue canzella

rius predictis omnibus intei-fui et rogatus presens

instrumentum prescriptum ut supra composui et

scripsi uariis tamen agendis publicis occupatus per

alium coadiutorem meum extrahi feci et extractum

fideliter ac in prescriptam publicam formam red

datum ut supra uidi legi correxi et diligenter ascal

taui cum auctentico ct originali scripto manu mea

et utrumque concordare inueniens me subscripsi et

publicaui cum signo et nomine meis in instrumentis

apponi solitis ad pleniorem fidem et in testimonium

premissorum. constat autem michi de addicione

suprascripte dicionis substitutos que obmissa fuerat

in linea xx post illud uel et ante reuocandurri ubi

tale signunn

nobis cum humili et debita reuerencia- supplicarunL

quod cum inter serenissimos principes dominos re

ges sicilie predecessores nostros memorie gloriosse

ex una parte et magnificum et potentem uirum

tunc ducem et comune ianue parte ex altera facte

fuerint mutue inter alia priuillegium pactum con